
PaJet deklarojne se jane likujduar plotesisht me njeri-tjetrin dhe se nuk kane pretendime mes tyre. ~ 

Jam plotesisht dakort me lidhjen e kesaj kontrate dhe blerjen e kuotave sipas vendimit te asamblese se 

sipercituar dhe kesaj kontrate. 

Bleresi deklaron: 

Shitesat jane dakort te realizojne transferimin e kuotes se kapitalit ne favor te pales blerese. 

Me Vendirnin e Asamblese (bashkangjitur) eshte vendosur: - 1. Miratimi i transferimit me shitje i kuotes ne masen e 25% te kapitalit nga Rikard Coku 

ne favor te Patrik Coku, kundrejt cmimit 250.000 leke 

2. Miratimi i transferimit me shitje i kuotes ne masen e 25% te kapitalit nga Lume Coku ne 

favor te Patrik Coku, kundrejt cmimit 250.000 leke 

Shoqeria ''COKU 2014" shpk, eshte personjuridikme NUTS L41826501C. 
' 

Shitesat deklaroine: 

te cilet perpiluan kontraten dhe deklarojne dhe jane dakort per same poshte ; 

Pala blerese: 

1. Patrik Coku, Ortak zoterues i kuotes ne masen 50% te kapitalit dhe Administrator i 

shoqerise "COKU 2014" shpk. 

.- . 

Pala shitese: 
• 

1. Rikard Coku ortak i shoqerise zoterues i kuotes 25% te kapitalit te shoqerise "COKU 

2014" shpk. 

2. Lume Coku ortake e shoqerise zoteruese e kuotes 25% te kapitaJit te shoqerise "COKU 

2014" shpk. .. 

Date lf_. 09,.2020 

KONTRATE SHITJE KUOTASH SHPK-ie 
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SHITESAT 

• 

Kontrata lexohet, palet pasi shprehen see kuptojne dhe e pranojne ate sepse pasqyron vullnetin e tyre 

te lire, e nenshkruajne ate ..... 

Me nenshkrimin e kesaj kontrate shitje dhe depozitimin e saj ne Rregjistrin Tregtar sipas formaliteteve 

qe duhet te respektohen nga shoqerite tregtare, ortak te shoqerise behet; 

1. Patrik Coku zoterues i nje kuote ne masen 100% te kapitalit. 
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